ms. d. 17

munus ab eorum censurâ q. mox & exemplo sua con-  
 uersationes insinuet. Sic prouidus de operacior  
 ordinis nri & luceat in eorum formositate  
 ut bona ratione dispensacionis si hinc redire  
 redierit & eorum beata dimis p̄mia conse-  
 quatur p̄. **CONSUCO OADRIO. PRBT.**  
 Si nobis fr̄s cōmunis oratio ut huiusmodi  
 iuaciu & ualiditate ur̄e saluati elesia pres-  
 biteratus benedictione. diuini indulgentia  
 munitis consequatur; Ut sc̄i sp̄s sacerdotum  
 lia dona priuilegio uirtutum ne in per loco  
 deprehendatur obaeneat. **p̄ JTE BENE**  
 Oī sc̄ificacionū omnū ducatur. cuius uera  
 consecratio plena benedictio est aduone sup  
 hunc famulatuū illi quē p̄bi honore dedicamus  
 manūque benedictionis eū infunde; ut graua-  
 et acūm beatus dūmendi probia se esse  
 ut hinc in se caris disciplinis quos sc̄i & carmo  
 ceo paulus deposuit; ut in lege quod dicit de nocte